

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000015** Data: 17/02/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: PREGÃO 2020  
Entrega: 25/03/2020 08:00:00 Abertura: 25/03/2020 08:00:00 Proposta: 25/03/2020 08:00:00  
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNIICIPAL.

**Fornecedor: WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA - ME**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	001791	ÁCIDO MURIÁTICO DE BOA QUALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS DO INMETRO. FRASCO 1L. Marca: Atack	UNIDADE	300,0000	4,9000	1.470,0000
00005	001797	AMACIANTE DE ROUPAS EMBALAGEM 5 LITROS Marca: Limpo	UNIDADE	100,0000	15,0000	1.500,0000
00007	001799	CERA ACRÍLICA IMPERMEABILIZANTE. GALÃO 5L Marca: Tulipa	UNIDADE	50,0000	55,0000	2.750,0000
00008	001800	CERA LIQUIDA INCOLOR 750ML COM 12U. Marca: Luz	CAIXA	50,0000	55,0000	2.750,0000
00009	001801	CERA LIQUIDA VERDE 750ML COM 12U. Marca: Luz	CAIXA	50,0000	55,0000	2.750,0000
00010	001802	CESTO DE LIXO PEQUENO 30LTS COM PEDAL Marca: Arqplast	UNIDADE	60,0000	38,9000	2.334,0000
00012	001805	CREME DENTAL PRIMEIRA QUALIDADE 180G. CREME DENTAL COM FLÚOR E CÁLCIO. Marca: Dent	UNIDADE	100,0000	3,9800	398,0000
00013	001806	DESINFETANTE PARA LIMPEZA EM GERAL. EMBALAGEM 5 LT Marca: Limpo	UNIDADE	550,0000	11,2500	6.187,5000
00015	001808	ESCOVA MULTIUSO PARA LIMPEZA PESADA 81 TUFOS EM PP COM CERDAS ONDULADAS DE 30MM. CAIXA COM 24UN. Marca: Wtrade	CAIXA	10,0000	97,0000	970,0000
00017	001810	ESPANADOR. PLUMAS DE AVESTRUZ C/ CABO PLASTIFICADO Marca: shan	UNIDADE	50,0000	12,8000	640,0000
00018	001811	ESPONJA LÃ DE AÇO, PACOTE COM 14 EMBALAGENS PLÁSTICAS CONTENDO 8UNIDADES CADA	PACOTE	200,0000	18,5000	3.700,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo:	000015	Data:	17/02/2020	Modalidade:	Pregão	Sequencial:	000008
Tipo de Apuração:	Menor Preço - Item	Comissão de Licitação:	PREGÃO 2020				
Entrega:	25/03/2020 08:00:00	Abertura:	25/03/2020 08:00:00	Proposta:	25/03/2020 08:00:00		
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNIICIPAL.							
Marca: Brilho							
00019	001812	ESPONJA SANITÁRIA DUPLA FACE MULTIUSO DE ESPUMA DE POLIURETANO E FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO.	PACOTE	200,0000	8,0000	1.600,0000	
Marca: Brilhos							
00022	001848	FÓSFORO COM 10 CAIXAS, 40 PALITOS	PACOTE	150,0000	2,7900	418,5000	
Marca: Bill							
00025	001827	LIMPA PEDRAS, PISOS, SUPERFÍCIES RÚSTICAS. EMBALAGEM 2 LT	UNIDADE	300,0000	11,9800	3.594,0000	
Marca: Tulipa							
00027	001819	LIMPADOR MULTIUSO INSTANTÂNEO. CAIXA COM 12 FRASCOS	CAIXA	100,0000	42,4000	4.240,0000	
Marca: Q.ótimo							
00028	001820	LUSTRA MÓVEIS 500ML. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	10,0000	46,8000	468,0000	
Marca: Worker							
00030	001853	LUVA DE BORRACHA NATURAL(LÁTEX)TAMANHO GRANDE	PAR	400,0000	3,2000	1.280,0000	
Marca: Talge							
00032	001821	PÁ DE LIXO EM CHAPA DE ZINCO GALVANIZADA.	UNIDADE	50,0000	4,4500	222,5000	
Marca: Wtrade							
00033	001822	PALHA DE AÇO N 01	UNIDADE	300,0000	1,1800	354,0000	
Marca: Brilhos							
00034	001823	PANO DE CHÃO ALVEJADO PARA LIMPEZA	PACOTE	250,0000	26,1300	6.532,5000	
Marca: Forte Fio							
00036	001825	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO COM 8 ROLOS 300M	FARDO	50,0000	35,7000	1.785,0000	
Marca: Mega							
00037	001826	PAPEL HIGIÊNICO, BRANCO, MACIO, PICOTADO, COM 60M X 10 CM. EMBALAGEM PLÁSTICA COM 16 PAC. DE 04 RL	FARDO	500,0000	68,9800	34.490,0000	
Marca: Jplus							
00042	001832	SABÃO PASTA PINHO. PRODUTO SÚPER CONCENTRADO. EMBALAGEM 5 LT	UNIDADE	400,0000	16,8000	6.720,0000	

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000015** Data: 17/02/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: PREGÃO 2020

Entrega: 25/03/2020 08:00:00

Abertura: 25/03/2020 08:00:00

Proposta: 25/03/2020 08:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNIICIPAL.

Marca: LIMPO

00043	001833	SABONETE BRANCO PRIMEIRA QUALIDADE 90G COM 12UN.	PACOTE	50,0000	11,9000	595,0000
-------	--------	--	--------	---------	---------	----------

Marca: TROVADOR

00045	001835	SABONETEIRA PLÁSTICA COM RESERVATÓRIO FIXO. 800 ML	UNIDADE	30,0000	25,8000	774,0000
-------	--------	--	---------	---------	---------	----------

Marca: BELL

00054	001849	SACO PLÁSTICO PARA HOT DOG 20X12 COM 50 UNIDADES	PACOTE	100,0000	7,4800	748,0000
-------	--------	--	--------	----------	--------	----------

Marca: MAZEDA

00056	001841	SODA CÁUSTICA, PACOTE 1KG	PACOTE	100,0000	12,3000	1.230,0000
-------	--------	---------------------------	--------	----------	---------	------------

Marca: NIPON

00062	001846	VASSOURA RECICLÁVEL OVAL	UNIDADE	100,0000	11,8000	1.180,0000
-------	--------	--------------------------	---------	----------	---------	------------

Marca: WTRADE

00063	006760	DISPENSER PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHAS 2 OU 3 DOBRAS	UNIDADE	50,0000	29,8000	1.490,0000
-------	--------	---	---------	---------	---------	------------

Marca: BELL

Total do Lote: 93.171,0000

Total do Fornecedor: 93.171,0000

**Fornecedor: TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
------	--------	---------------------------------	----------------	------------	----------------	-------------

00006	001798	BALDE PLÁSTICO RESISTENTE PRETO 12 LT	UNIDADE	100,0000	6,3700	637,0000
-------	--------	---------------------------------------	---------	----------	--------	----------

Marca: ARQPLAST

00011	000002	COPO DESCARTAVEL - 200ML - PCT 100 UNIDADES	PACOTE	1.500,0000	2,9200	4.380,0000
-------	--------	---	--------	------------	--------	------------

Marca: COPOPLAST

00020	001847	FILTRO DE PAPEL 103. CAIXA COM 30 UNIDADES	CAIXA	500,0000	3,9000	1.950,0000
-------	--------	--	-------	----------	--------	------------

Marca: BRIGITTA

00021	001814	FLANELA PARA LIMPEZA 30X40CM EM TECIDO DE ALGODÃO AMARELA COM BORDAS OVER LOCADAS.	UNIDADE	200,0000	1,5000	300,0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	----------

Marca: INTEXTIL

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000015** Data: 17/02/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: PREGÃO 2020

Entrega: 25/03/2020 08:00:00

Abertura: 25/03/2020 08:00:00

Proposta: 25/03/2020 08:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNIICIPAL.

00029	001854	LUVA DE BORRACHA NATURAL(LÁTEX) TAMANHO MÉDIO	PAR	700,0000	3,2000	2.240,0000
Marca: VOLK						

00031	009144	LUVA PLASTICA DESCARTAVEL	PACOTE	500,0000	2,6000	1.300,0000
Marca: TRZ						

00035	001824	PANO DE PRATO. EMBALAGEM COM 5U.	PACOTE	180,0000	8,3000	1.494,0000
Marca: INTEXTIL						

00038	001829	RODO DE PLÁSTICO COM 60CM COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO	UNIDADE	100,0000	10,0000	1.000,0000
Marca: TRZ						

00039	001103	RODO PLÁTICO 40 cm	UNIDADE	70,0000	6,5000	455,0000
Marca: TRZ						

00061	001845	VASSOURA DE PIAÇAVA COM CAPA PLÁSTICA, CABO EM MADEIRA PLASTIFICADO COM ROSCA.	UNIDADE	200,0000	9,2500	1.850,0000
Marca: MARAVILHA						

Total do Lote: 15.606,0000

Total do Fornecedor: 15.606,0000

**Fornecedor: ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA**

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00002	001792	ÁGUA SANITÁRIA, À BASE DE CLORO. FRASCO DE 1 LITRO. CAIXA COM 12 UNIDADES.	CAIXA	400,0000	24,0000	9.600,0000
Marca: MARINA						
00003	001793	ÁLCOOL EM GEL- ÁLCOOL GEL ETÍLICO HIDRATADO A 70º GL. EMBALAGEM 1L	UNIDADE	600,0000	11,1000	6.660,0000
Marca: GRATTY						
00004	001794	ÁLCOOL ETÍLICO HIDRATADO. 70º INPM. EMBALAGEM 1 LT. CAIXA COM 12 FRASCOS.	CAIXA	200,0000	70,0000	14.000,0000
Marca: SAFRA						
00014	001807	DETERGENTE LIQUIDO NEUTRO 500 ML. CAIXA COM 24 FRASCOS.	CAIXA	200,0000	34,0000	6.800,0000

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: <b>000015</b>	Data: 17/02/2020	Modalidade: Pregão	Sequencial: 000008
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item	Comissão de Licitação: PREGÃO 2020		
Entrega: 25/03/2020 08:00:00	Abertura: 25/03/2020 08:00:00	Proposta: 25/03/2020 08:00:00	
Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNIICIPAL.			
Marca: Q OTIMO			
00023 001815 HIPOCLORITO DE 2%, EMBALAGEM DE 5 LITROS	UNIDADE	200,0000	12,2700 2.454,0000
Marca: MARINA			
00024 001816 LIMPA ALUMÍNIO 500ML. CAIXA COM 24 EMBALAGENS.	CAIXA	20,0000	45,0000 900,0000
Marca: FERROZ			
00026 001818 LIMPA VIDROS 500ML COM 12UN.	CAIXA	40,0000	28,8000 1.152,0000
Marca: EFFECT			
00040 001830 SABÃO EM PEDRA GLICERINADO, PACOTE COM 5UND	PACOTE	200,0000	6,8000 1.360,0000
Marca: BARRA			
00041 001831 SABÃO EM PÓ AZUL PERFUMADO EMBALAGEM 1KG	UNIDADE	1.000,0000	6,0000 6.000,0000
Marca: ESPUMIL			
00044 001834 SABONETE LÍQUIDO SUAVEMENTE PERFUMADO. NÃO ALTERA A MACIEZ DAS MÃOS. EMBALAGEM 2 LT.	UNIDADE	400,0000	10,9000 4.360,0000
Marca: ROMA			
00046 003878 SACO DE LIXO HOSPILTALAR INFECTANTE COM CAPACIDADE 50L PACOTE COM 100 UN	PACOTE	100,0000	35,0000 3.500,0000
Marca: SANTA CLARA			
00047 003880 SACO DE LIXO HOSPILTALAR INFECTANTE COM CAPACIDADE100L PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	130,0000	35,0000 4.550,0000
Marca: SANTA CLARA			
00048 003881 SACO DE LIXO HOSPILTALAR INFECTANTE COM CAPACIDADE15L PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	100,0000	35,0000 3.500,0000
Marca: SANTA CLARA			
00049 003879 SACO DE LIXO HOSPILTALAR INFECTANTE COM CAPACIDADE30L PACOTE COM 100 UNIDADES.	PACOTE	100,0000	30,0000 3.000,0000
Marca: SANTA CLARA			
00050 001836 SACO PARA LIXO. PRETO C/ 100 UNIDADES. CAPACIDADE 60 LT	PACOTE	200,0000	20,0000 4.000,0000
Marca: ECO PLAST			

FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000015** Data: 17/02/2020 Modalidade: Pregão Sequencial: 000008

Tipo de Apuração: Menor Preço - Item

Comissão de Licitação: PREGÃO 2020

Entrega: 25/03/2020 08:00:00

Abertura: 25/03/2020 08:00:00

Proposta: 25/03/2020 08:00:00

Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA E CONSUMO PARA A ADMINISTRAÇÃO MUNIICIPAL.

00051	001837	SACO PARA LIXO. PRETO C/ 20 UNIDADES. CAPACIDADE 20 LT	PACOTE	150,0000	9,0000	1.350,0000
-------	--------	--	--------	----------	--------	------------

Marca: ECO PLAST

00052	001838	SACO PARA LIXO. PRETO, RESISTENTE C/ 100 UNIDADES. CAPACIDADE 100LT	PACOTE	350,0000	32,0000	11.200,0000
-------	--------	---	--------	----------	---------	-------------

Marca: ECO PLAST

00053	001839	SACO PARA LIXO. PRETO, RESISTENTE C/5 UNIDADES. CAPACIDADE 100LT	PACOTE	100,0000	2,5000	250,0000
-------	--------	--	--------	----------	--------	----------

Marca: ECO PLAST

00055	001840	SAPONÁCEO COM DETERGENTE 300GR C/12	CAIXA	72,0000	31,0000	2.232,0000
-------	--------	-------------------------------------	-------	---------	---------	------------

Marca: SANY

00057	001842	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA COM 1000 UNIDADES NO FORMATO 22,5X21CM. FARDO COM 5PCTES.	FARDO	400,0000	46,0000	18.400,0000
-------	--------	--	-------	----------	---------	-------------

Marca: SUAVEKER

00058	001843	TOUCA DESCARTÁVEL, EMBALAGEM DE 100 UNIDADES	PACOTE	100,0000	8,1000	810,0000
-------	--------	--	--------	----------	--------	----------

Marca: BOM PACK

00059	000161	VASSOURA COQUEIRO	UNIDADE	70,0000	9,5000	665,0000
-------	--------	-------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: SUPER LAR

00060	001844	VASSOURA DE PELO	UNIDADE	70,0000	6,9000	483,0000
-------	--------	------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: SUPER LAR

Total do Lote: 107.226,0000

Total do Fornecedor: 107.226,0000

Total Geral do Processo 216.003,0000

ECO PLAST COMERCIO E INDUSTRIA LTDA  
TREZE LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA  
WTRADE INTERMEDIÇÃO DE NEGOCIOS LTDA - ME

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_